DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000297 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de novembro de 2025 Ano 2

Termo Aditivo

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 176/2022

CONTRATANTE: Município de Condeúba – CNPJ nº 13.694.138/0001-80.

CONTRATADA: Abelardo Junior de Novaes Rocha – ME – CNPJ nº 12.992.039/0001-11.

OBJETO: Locação de impressoras multifuncionais para diversos setores da Administração Municipal,
conforme previsto no Contrato Administrativo nº 176/2022.

VALOR DO ADITIVO: R$ 243.999,60 (duzentos e quarenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais, e
sessenta centavos)

FUNDAMENTO LEGAL:  Art.57, inciso II, § 1° da Lei 8.666 de 1993.

VIGÊNCIA: Até 27 de Outubro de 2026.

DATA DA ASSINATURA: 24 de outubro de 2025.

ASSINAM:
Prefeitura Municipal de Condeúba – Micael Batista Silveira, Prefeito.
Abelardo Junior de Novaes Rocha – ME – Abelardo Junior de Novaes Rocha, Representante Legal.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 040
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 949C9CFEF36CC72A181A30E74F8F2945

		2025-11-04T11:29:42-0300